Pouziti:
- pérobeton
- sadrové stavebni desky

Technicka data

HmoZdinka do porobetonu

GBH

Specialni hmozdinky s vynikajicimi nosnostmi

Vvhody:

- snadné a rychla montaz
- dobré feseni pro kotveni

do poérobetonu

Aplikace

Min. hloubka

Velikost Primeér vrtaku | Primeér vrutu i Délka hmoz.
10x55 10 45-6 65 55
12x60 12 7-8 70 60

Hodnoty jsou uvedeny v mm

0,31

Hodnoty doporuceného zatiZeni (tah)

0,82

12x60

0,62

1,10

Hodnoty doporuc¢eného zatizeni v kN

(1 kN = 100 Kg)

V poérobetonu. Vhodné pro kotveni do porobetonu
pfi pouziti Sroubt do dfeva. Po zaSroubovani Sroubu
je rozpérna sila optimalné prenasena tremi boky.
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